П Р И К А З
об утверждении Норм расхода материалов и норм запаса оборудования,

приборов, инструментов, материалов и средств личной защиты на
эксплуатацию газораспределительных систем NMSG-01-2006

N 154  от  22.12.2006

Мониторул Офичиал N 64-66/296 от 11.05.2007

* * *

Для введения в действие Норм расхода материалов и норм запаса оборудования,
приборов, инструментов, материалов и средств личной защиты на эксплуатацию
газораспределительных систем NMSG-01-2006 в области снабжения газами

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Нормы расхода материалов и нормы запаса оборудования, приборов,

инструментов, материалов и средств личной защиты на эксплуатацию
газораспределительных систем NMSG-01-2006.

2. Опубликовать Нормы расхода материалов и нормы запаса оборудования,
приборов, инструментов, материалов и средств личной защиты на эксплуатацию
газораспределительных систем NMSG-01-2006, утвержденные в соответствии с
настоящим приказом, в официальном издании Правительства - Официальном мониторе
Республики Молдова (спецвыпуск).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня опубликования.

МИНИСТР ПРОМЫШЛЕННОСТИ И
ИНФРАСТРУКТУРЫ Владимир АНТОСИЙ

Кишинэу, 22 декабря 2006 г.

№ 154.